PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais

Fone: (35) 3435-4504/4307

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000360/2025

CREDENCIAMENTO:000027/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS DE RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, o Agente de Contratação

em face ao Ofício 07/2025 da Coordenação de Saúde Bucal solicitando a supressão de exigência

documental no processo supracitado, decide por suspender a abertura da licitação " Sine die" -

sem data marcada, visando retificação do edital com a consequente reabertura de prazo.

Sem mais

Extrema, 08 de janeiro de 2026.

________________________________________

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

(Agente de Contratação)

DECRETO Nº 4.817 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

e-mail: compraslicit2@extrema.mg.gov.br

1 / 1

		2026-01-09T10:19:24-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601